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خدمات بی نظیر داعش به اسرائیل
به روایت رئیس اسبق موساد

رئیس اسبق موساد اعلام کرد، گروه داعش 
بزرگترین خدمت را به اسرائیل کرد.

به گزارش فارس به نقل از العالم، »افرایم هلفی« طی 
سخنانی اعلام کرد حزب الله لبنان درگیر جنگ سختی 
در سوریه شده است و از این طریق امنیت اسرائیل تایید 
شده است.وی افزود: جنگ حزب الله با عناصر تروریستی 
مثل داعش به تضعیف دو طرف می انجامد و باعث از بین 

رفتن نیروهای دو طرف می شود.هلفی همچنین گفت؛ 
تاکتیک نظامی حزب الله در سوریه در مقابله با داعش به 
گونه ای است که از عهده اسرائیل خارج است و این نکته 
نیز به نفع اسرائیل است.این در حالی است که سیدحسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله در پیام های اخیر خود خطاب به 
صهیونیست ها گفته بود که جنگ در سوریه باعث نمی شود 
که حزب الله از جبهه نبرد با رژیم صهیونیستی غافل شود.

حمله انتحاری به یک مرکز پلیس در عراق
 دست کم ۵۰ شهید برجای گذاشت

منابع پلیس عراق اعلام کردند بر اثر یک حمله 
انتحاری به یکی از مراکز پلیس این کشور ۵۰ تن 

به شهادت رسیدند.
به گزارش تسنیم ، منابع پلیس عراق گزارش دادند 
که در پی انجام یک حمله انتحاری علیه یک مرکز 
پلیس این کشور حداقل ۵۰ تن به شهادت رسیده و 
۳۸ تن دیگر مجروح شدند. این حمله انتحاری توسط 
یک خودروی بمب گذاری شده به مقر پلیس الاتحادیه 

واقع در شمال فلوجه و جنوب غرب سامرا انجام شده 
است.یک منبع نزدیک به پلیس عراق به السومریه نیوز 
گفت: »یک عامل انتحاری با یک خودروی زره پوش 
مملو از مواد منفجره، مرکز یگان سوم پلیس الاتحادیه 
را در منطقه الثرثار در شمال شهر فلوجه هدف قرار 
داد که بر اثر آن ده ها تن شهید و زخمی شده اند.« 
منابع بیمارستانی عراق گزارش دادند که حال برخی از 
زخمی ها وخیم است و احتمال افزایش تلفات وجود دارد.
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اردوغانبهاتهامارسالسلاحبرایتروریستهامحاکمهمیشود
اعلام  ترکیه  وکلای  کانون 
زودی رجب طیب  به  کرد، 
ترکیه  رئیس جمهور  اردوغان 
به اتهام کمک به تروریست های 
سوری تحت پیگرد قرار 

می گیرد.
کامیون های  تصاویر  انتشار 
دولت ترکیه درحال ارسال سلاح 
به تروریست های سوریه کار دست 
اردوغان داد. به گزارش ایسنا به 
نقل از پایگاه خبری »العهد« لبنان، 
رئیس کانون وکلای ترکیه اعلام 
کرده دستگاه قضایی این کشور 
به زودی درمورد پرونده ارسال 
کامیون های سلاح و مهمات برای 
تروریست های سوری علیه اردوغان 

اقامه دعوی خواهد کرد.
دولت آنکارا متهم است با 

اسلحه  کامیون های حامل  ارسال 
و مهمات به داخل خاک سوریه به 
گروه های تروریستی کمک کرده و 
به این ترتیب در جنایات این گروه 
تروریستی از جمله قتل عام مردم 

سوریه و تخریب این کشور دست 
داشته است.

پس از اینکه روزنامه جمهوریت 
ترکیه تصاویر کامیون هایی را 
منتشر کرد که مواد غذایی و 

دارویی و سلاح برای تکفیری های 
سوریه می برد، اردوغان ابتدا این 
روزنامه را »جاسوس« خواند. بعد 
گفت قصد داشته این سلاح ها 
را برای ترکمان های سوریه 

بفرستد! در نهایت نیز داوود اوغلو، 
نخست وزیر ترکیه در واکنش به 
اسناد رو شده گفت: »به هیچ 
کس ربطی ندارد ما در سوریه برای 
چه کسانی سلاح می فرستیم!« 
از سوی دیگر دومین سالروز 
اعتراضات ضددولتی پارک گزی در 
ترکیه )میدان تقسیم( و در میان 
تدابیر شدید امنیتی و ماشین های 

آب پاش برگزار شد.
میدان تقسیم و پارک گزی روز 
یکشنبه همزمان با دومین سالروز 
محاصره  در  اعتراضات ضددولتی 
نیروهای پلیس بود و چندین 
خیابان و ایستگاه متروی منتهی 
به تقسیم در نزدیکی اسلامبول 

بسته بود.
هدف از این اقدام جلوگیری 

از تجمع گروه »همبستگی با 
تقسیم« است که سازمانی متشکل 

از چندین گروه فعال است.
تجمع کنندگان جمع شدند 
تا یاد کشته شدگان اعتراضات 
نیروهای  به دست  ضددولتی 

امنیتی را گرامی بدارند.
هزاران نفر از مردم ترکیه نیز با 
برگزاری تظاهرات ضدصهیونیستی 
در اسلامبول پنجمین سالروز حمله 
کماندوهای رژیم صهیونیستی به 
کشتی مرمره را با شعار مرگ بر 

اسرائیل گرامی داشتند.
نتایج تازه ترین نظرسنجی در 
ترکیه حاکی از آن است که دست 
کم 42 درصد از ترک ها، رژیم 
صهیونیستی و آمریکا را بزرگ ترین 

تهدید برای خود می دانند.

رئیس هیئت علمای اهل 
سنت عراق جنگ علیه داعش 
را »واجب«  دانست و بر فتوای 
خود مبنی بر جهاد با این گروه 

تروریستی تاکید کرد.
به گزارش واحد مرکزی خبر، 
شیخ »خالد الملا« تاکید کرد: 
»جنگ با این گروه )داعش( درهر 
جا که باشد، برای حمایت از دین، 
مال، سرزمین و جان، یک واجب 
مقدس است: الملا با اشاره به چهار 
امر فوق )دین، مال، سرزمین و 
جان( به همراه مورد »عقل« گفت 
که  اسلام بر همه این پنج مورد 

تاکید دارد.
 در بیانیه رئیس علمای اهل 
سنت همچنین آمده است که  
داعش هرگز به همکاری و مشارکت 
با شیعیان، کردها و سنی ها اعتقاد 
نخواهد داشت. پیش از این، عناصر 
داعش قصد ترور الملا را داشتند، 

ولی موفق به این کار نشدند.
شمار زیادی از نیروهای بسیج 
مردمی عراق را برادران اهل سنت 

تشکیل می دهند.
آزادسازی چند منطقه

به گزارش خبرگزاری جمهوری 
اسلامی، نیروهای داوطلب و ارتش 
عراق موفق شدند با آزادسازی منطقه 
»التباعی« محور بغداد - تکریت را 
کاملا پاکسازی کنند. با آزادسازی 
این منطقه، کار برای داعش سخت تر 
شده است. خبرگزاری تسنیم نیز با 
پوشش خبری این عملیات، گزارش 
داد که طی این عملیات، ده ها 

رئیس هیئت علمای اهل سنت عراق
جنگ با داعش را واجب خواند

آغاز رزمایش مشترک آمریکا و کره جنوبي 
هفته ها پس از اعلام کره شمالی مبنی بر آزمایش موفقیت آمیز موشک 
بالستیک از یک زیردریایی، رزمایش بزرگ و مشترک ضدزیردریایی آمریکا و کره 
جنوبی دیروز در آبهای جزیره ججو آغاز شد. وزارت دفاع کره جنوبی اعلام کرد 
این رزمایش سه روزه که هدف از آن مقابله با اقدامات تحریک آمیز زیردریایی های 
کره شمالی است، در آبهای جزیره ججو واقع در جنوب کره جنوبی برگزار می شود.

تسلیحات هسته ای علیه آمریکا
وزارت امور خارجه کره شمالی اعلام کرد که تسلیحات هسته ای این کشور 
ابزاری برای مقابله با تعرض نظامی و تهدید هسته ای آمریکا است که از عدم 
اعتماد متقابل ناشی می شود. در بیانیه دستگاه دیپلماسی کره شمالی آمده است 
که سلاح های هسته ای کره شمالی جنبه ای دفاعی دارند و در اختیارداشتن آنها 

برای مقابله با تهدید آمریکا علیه این کشور است.
کمک پنتاگون به ویتنام 

وزیر دفاع آمریکا پس از بازدید از یک کشتی گارد ساحلی ویتنام که در 
درگیری با کشتی چینی ها صدمه دیده بود، قول داد که 1۸ میلیون دلار برای 
خرید قایق های آمریکایی به ویتنامی ها بدهد. متحدان آمریکا در شرق آسیا از جمله 
ژاپن و ویتنام تا کنون تنش های متعدد و مکرری با نیروی دریایی چین داشته اند.

عدم تصویب طرح »قانون آزادی« در سنا
پس از اینکه سنای آمریکا به طرح »قانون آزادی« رای نداد، کاخ سفید  سنا 
را »بی مسئولیت« خطاب کرد.  این قانون ضدتروریسم به سرویس های امنیتی از 
جمله آژانس امنیت ملی آمریکا اجازه می داد مکالمات تلفنی شهروندان را شنود 

کنند که نیمه شب یکشنبه به وقت محلی پایان یافت.
هشدار اتحادیه اروپا نسبت به خروج یونان از حوزه یورو

رئیس کمیسیون اروپا اعلام کرد، خروج یونان از حوزه یورو می تواند اعتماد 
را در حوزه یورو از میان ببرد. یونکر تاکید کرد که صندوق بین المللی پول باید 
همچنان از یونان حمایت کند. با این حال کریستین لاگارد، رئیس صندوق 
بین المللی پول هفته گذشته گفت که به اروپا بستگی دارد که بخواهد تدابیر لازم 

را برای پیشگیری از تهدید ورشکستگی در اتحادیه اروپا اتخاذ کند.
2۰۰ رزمایش روسیه

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد: در تابستانی که پیش رو است نیروی هوایی 
این کشور 2۰۰ رزمایش خواهند داشت.وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که از جمله 

این رزمایش ها، مانور کشورهای مستقل مشترک المنافع خواهد بود.

روزافزون  پیروزی های 
انقلابیون یمنی در کنار هشدار 
به  این کشور  نیروهای نظامی 
سعودی ها موجی از وحشت در 
عربستان به راه انداخته است.

 شبکه یمنی »المسیره« 
تصاویری را از شلیک موشک های 
بومی »زلزال« به پایگاه های نظامی 
سعودی پخش کرد. این عملیات 
عصر روز یکشنبه در واکنش به 
ادامه حملات تجاوزکارانه عربستان 

صورت گرفت.
 شبکه المسیره تاکید کرد 
که موشک زلزال قدرت تخریب 
بالایی دارد و با دقت بسیار عالی 
به اهداف اصابت می کند. این شبکه 
همچنین تصاویری را از موشک 
انداز کاتیوشای 1۰۷ میلیمتری 
پخش کرد که در حال شلیک 
به سوی پایگاه نظامی سعودی ها 

است. 
این در حالی است که به دنبال 
هشدار ارتش یمن به مردم مناطق 
مرزی عربستان برای ترک منازل 
خود و بعد از به نمایش درآمدن 
موشک های بومی زلزال خبر 
می رسد، مردم مناطق الخوجره، 
الطوال و الحثیره در داخل خاک 

عربستان)واقع در استان جازان( 
اقدام به کوچ گسترده کردند. 
خبرنگار المیادین در این مورد 
اعلام کرد که پس از رونمایی از 
موشک های »زلزال« یمنی ها، 
تعداد زیادی از مردم مناطق مرزی 
عربستان سعودی خانه و کاشانه 

خود را رها کردند.
عملیات بزرگ انصارالله

 به گزارش فارس، نیروهای 
مردمی وابسته به جنبش انصارالله 
به همراه ارتش یمن، در درگیری با 
نیروهای مرزبانی سعودی توانستند 
کنترل پادگان بزرگ »عین الحاره«  
در استان »عسیر« را به دست 

بگیرند.
 یک منبع نظامی در این مورد 
به پایگاه خبری لحج نیوز گفت: 
»در این پادگان 4۵ تانک، ۵۵ 
خودروی نظامی »هامر« و تعداد 
زیادی ادوات نظامی به علاوه 
46۵ موشک زمین به زمین و 
دوربرد به غنیمت نیروهای یمنی 

درآمده است.«
طبق گفته این منبع نظامی در 
این عملیات، ۵۰ نظامی سعودی 
کشته و بیش از 4۰ نفر دیگر به 
اسارت درآمده اند. این بزرگ ترین 

و بی سابقه ترین عملیات زمینی 
نیروهای یمنی علیه عربستان از 
آغاز تجاوز نظامی عربستان به 
یمن است. نیروهای مردمی یمنی 
پیش از این نیز پادگان های مرزی 
آل سعود را بارها مورد حملات 
خود قرار دادند. پیش از این در 
انصارالله، 2۰  شدیدترین حملات 
نظامی سعودی کشته و بیش از ۸۰ 

نظامی زخمی شده بودند.
این در حالی است که 
سعودی ها در روزهای اخیر با 
برخی  انتشار  رسانه ای  فضا سازی 

خبرها مبنی بر توافق با انقلابیون 
یمنی، سعی در نجات خود از 
باتلاق یمن را داشتند. در همین 
حال منابع آگاه یمنی نیز اعلام 
کردند که عربستان با برگزاری 
کنفرانس ژنو برای حل بحران 
یمن در دهم ماه جاری میلادی 
)2۰ خرداد( موافقت کرده است. 
در مقابل »حسن الراشد« یکی از 
رهبران جنبش انصار الله با تاکید 
بر اینکه درحال حاضر آتش بسی از 
سوی عربستان در جنگ علیه یمن 
در کار نیست، گفت: »مادامی که 

عربستان دست از تجاوز به یمن 
برنداشته است، ما به مبارزه ادامه 

می دهیم.«
تحولات یمن

از سوی دیگر ارتش یمن و 
کمیته های مردمی این کشور 
به پیشروی های خود در داخل 
کشور همچنان ادامه می دهند. 
در جدیدترین خبرها، ارتش یمن 
و کمیته های مردمی کنترل شهر 
»نصاب« واقع در استان شبوه 
در شرق یمن را در اختیار خود 
گرفتند و عناصر القاعده و »منصور 

هادی« را از این شهر بیرون راندند. 
همچنین فرمانده گارد ویژه و تیپ 
سوم ریاست جمهوری سابق یمن از 
اعزام یک تیپ جدید ارتش پس 
از بازسازی به استان مارب برای 
کمک به انصارالله در این منطقه 

خبر داد.
جنگنده های ائتلاف ضدیمنی 
نیز همزمان با حضور »محمد ولد 
الشیخ احمد«، فرستاده سازمان 
ملل به یمن در صنعا حملاتی 
را به پایتخت یمن داشتند. این 
جنگنده ها مناطقی در صعده را 
هدف قرار دادند و در حملات در 
حجه نیز هفت تن از جمله مدیر 
مرکز حمایت از کودکان را شهید 

کردند. 
به دنبال چندین انفجار  در 
شرق صنعا نیز، دستکم ۸ نفر 
شهید شدند.  همچنین بر اثر 
به  حمله جنگنده های سعودی 
منطقه البقع واقع در استان 
صعده در شمال یمن یک شیخ 
قبیله به همراه ۵ محافظ وی به 
شهادت رسیدند.  سازمان دیده 
بان حقوق بشر دیروز اعلام کرد 
بیشتر قربانیان سلاح های ممنوعه 
عربستان در یمن کودکان هستند.

رونمایی از موشک های جدید انصارالله
عربستان را در وحشت فرو برد

منابع عربستانی از آغاز 
تحرکات جدید شاهزادگان 
سعودی علیه ولیعهد و جانشین 
ولیعهد عربستان خبر می دهند.
به گزارش فارس، فعال معروف 
عربستانی در تازه ترین افشاگری 
خود از داخل دربار آل سعود از 
هماهنگی ها  برخی  انجام  وجود 
بین شاهزادگان سعودی برای 
موضع گیری در قبال رخدادهایی 
که عربستان با آن مواجه است، 

خبر داد. 
در صفحه  بن«  »جمال 
توییتر نوشت:  شخصی خود در 
فوق  و  »هماهنگی های سریع 
بین شاهزادگان سعودی  العاده ای 
مانند »طلال«، »احمد«، »متعب« 
و دیگر شاهزاده ها درحال انجام 
است تا موضعی فوری و منسجم 

در قبال رخ دادهایی که عربستان 
با آن مواجه است، اتخاذ کنند.«

بنابر افشاگری این فعال 
توییتری، این شاهزادگان قرار است، 
عربستان را از ماجراجویی های 
»کودتاچیان جوان« یعنی »محمد 
بن نایف«، ولیعهد و »محمد 
بن سلمان«، جانشین ولیعهد 
نجات دهند. شاهزاده »مقرن بن 
عبد العزیز« پس از مرگ »ملک 
عبد الله« و رسیدن »سلمان« 
به سلطنت، توسط او از منصب 

ولیعهدی برکنار شد.
پادشاه جدید   »سلمان«، 
عربستان »محمد بن نایف« را به 
ولیعهدی و پسرش »محمد« را 
به سمت جانشین ولیعهد منصوب 
کرد. امری که اعتراضات آشکار و 
پنهان زیادی را در دربار سعودی 

به وجود آورد. محمد بن سلمان 
که ۳4 سال بیشتر ندارد، و بنا 
بر افشاگری های »مجتهد« عملًا 
پادشاهی را نیز به دست گرفته، 
عربستان را درگیر جنگ با یمن 
کرده است، جنگی که تا این 
لحظه هیچ ثمره ای جز ضرر برای 

سعودی ها نداشته است.
از سوی دیگر نشریه آلمانی 

»فوکوس« در مطلبی به جنگ 
قدرت در بین شاهزادگان خاندان 
آل سعود پرداخته و در مطلبی 
»بازی های جنگی  عنوان  با 
خطرناک پسر پادشاه عربستان« 
نوشت: »از زمان تغییر قدرت در 
عربستان سیاست خانواده سلطنتی 
عربستان سعودی اساسا تغییر 
کرده و همان گونه که جنگ یمن 

نشان می دهد به سیاستی تهاجمی 
تبدیل شده است. کارشناسان در 
پس این سیاست تهاجمی یک 
مرد را می بینند و آن »محمد بن 
سلمان« جانشین ولیعهد و وزیر 
دفاع عربستان است. این شاهزاده 
خواهان جنگ به هر قیمتی بوده، 
چرا که امیدوار است به قدرت 

برسد.«
بنابر گزارش این نشریه آلمانی، 
»محمد بن سلمان« فاقد تجربه 
سیاسی و شخصی است اما بسیار 
حریص قدرت است و اعتقاد دارد که 
جنگ ابزار درستی برای گسترش 
و افزایش قدرت است. در گذشته 
عربستان در منطقه از نظر نظامی 
محتاطانه تر عمل می کرد اما حالا 
آشکارا خشن تر و تهاجمی تر عمل 
می کند. عملیات نظامی در یمن این 

مسئله را نشان می دهد. همچنین 
با تهران  رقابت های طولانی مدت 
هم در پس این سیاست ها قرار دارد. 
»محمد بن سلمان« می خواهد به 
هر قیمتی در یمن بر حوثی ها پیروز 
شود. اما این طور به نظر می رسد که 
حسابگری های وزیر دفاع عربستان 
تا به حال نتیجه ای نداشته است و 
عملیات نظامی عربستان سعودی 
در یمن به هیچ یک از اهداف خود 

دست نیافته است.
 نشریه فوکوس در پایان تاکید 
کرد: »ولع به قدرت و بی تجربگی، 
وزیر دفاع عربستان را به فردی 
غیرقابل پیش بینی تبدیل کرده 
است. سیاست نمی تواند توسط افراد 
آماتور پیش گرفته شود. جنگ یک 
بازی کودکانه نیست و عربستان هم 

یک قدرت جهانی نیست.«

افشاگر عربستانی:

شاهزادگانسعودیبرایمهارکودتاچیانجواندستبهکارشدند

گروه  سرکرده  ده ها 
در  داعش  تروریستی 
بزرگ ترین  و  بی سابقه ترین 
عملیات نیروی هوایی ارتش 
سوریه در استان »رقه« کشته 

شدند.
به گزارش فارس، در این 
هوایی  نیروی  بی سابقه  عملیات 
ارتش سوریه منطقه »عابد صغیر« 
واقع در حومه »طبقه« در استان 
»رقه« که مهمترین و اصلی ترین 
پایگاه داعش در سوریه به شمار 
می آید را بمباران کرد. در این 
عملیات ده ها سرکرده بزرگ و 
معروف داعشی کشته شدند و شمار 
زیادی نیز زخمی شدند که اغلب 
دارای تابعیت های غیرسوری بودند.
نیروهای کرد سوریه نیز 
توانستند چندین روستا را در این 

استان تحت کنترل خود درآورند.
دیده بان حقوق بشر سوریه که 
نزدیک به مخالفان است با تایید این 

خبر اعلام کرد که یگان های کرد و 
نیروهای حامی آنها توانستند به 
پیشروی هایی دست یافته و دست 
کم ۸ روستا و مزرعه را تحت کنترل 

خود درآورند.
در ماه ژانویه نیروهای کرد 
موفق شده بودند افراد مسلح داعش 
را از کوبانی )عین العرب( در استان 
حلب در مرزهای ترکیه بیرون 
برانند در جریان عملیات دقیق 
ارتش سوریه در حومه دمشق نیز 
چهار سرکرده گروه تروریستی 
تکفیری جبهه النصره کشته شدند.
در اهمیت استان »رقه« همین 
بس که تکفیری های متوهم آنجا را 
مرکز خلافت خود در سوریه قرار 
داده و طی روزهای گذشته اقدام 
به حفر خندق در اطراف برخی 

مناطق آن کرده بودند! 
سیل بسیج مردمی
 به سمت دمشق

به نوشته روزنامه الاخبار چاپ 

لبنان جنگ سوریه حالت تازه ای به 
خود گرفته است و نیروهای بسیج 
مردمی از سوریه، عراق و لبنان به 

سوی دمشق در حرکتند.
افزود:  »صحنه  این روزنامه 
نظامی جدیدی در سوریه آغاز شده 
است و ارتش با همکاری نیروهای 
مقاومت قصد دارد تصویری را تغییر 
دهد که از دست دادن استان ادلب  
در غرب این کشور آن را پدید 

آورد.«
الاخبار همچنین نوشت: »تصمیم 
برای بسیج مردمی در حالی اتخاذ 
شده که دولت سوریه مدیریت 
دیگری را در پیش گرفته است و 
محور مقاومت هم تصمیم گرفته 
که ابتکار عمل را در دست گرفته و 
به زودی عملیات هجومی جدیدی 

علیه تروریست ها شکل دهد.«
خبر مهم

منابع خبری اما اعلام می کنند 
فرمانده سپاه قدس ایران وعده 

داده است که طی روز های آینده 
»جهانیان از تحولات سوریه 

شگفت زده خواهند شد.«
طبق این گزارش ها فرمانده 
سپاه قدس تاکید کرده در عملیات 
مشترک با فرماندهان نظامی سوریه 
اقدامی انجام خواهد شد که جهان 

از دیدن آن غافلگیر خواهند شد.
افزایش کمک ها 

به تکفیری ها
همزمان با انتشار چنین 
»المنار« چاپ  نشریه  خبرهایی 
فلسطین فاش کرد که سران 
گروه های تروریستی که در شمال 
سوریه فعال هستند و اخیراً با 
توافق قطر، ترکیه و عربستان به 
رسیده اند،  تاکتیکی«  »اتحاد  یک 
عربستان  از  جدیدی  سلاح های 

دریافت کرده اند.
منابع غربی به المنار گفتند که 
میان عربستان، قطر و ترکیه تفاهم 
شده است که با حمایت و تایید 

آمریکا، فرانسه و انگلیس، آسمان 
ترکیه مقابل پل هوایی سعودی 
و قطری برای انتقال انواع سلاح 
به تروریست ها در سوریه باز باشد.

طبق این گزارش دستگاه 
اطلاعاتی ترکیه که چند روز 
گذشته روزنامه جمهوریت با 
انتشار تصاویر کامیون های حامل 
سلاح برای تروریست های سوریه 
آن را رسوا کرد مسئول اداره 
عملیات نظامی در مقابله با ارتش 

سوریه است.
تظاهرات علیه تروریست ها

شرقی  غوطه  ساکنان 
دمشق نیز علیه گروه تروریستی 
کردند  تظاهرات  »جیش الاسلام« 
و خواستار آزادی فرزندان خود که 
در اسارت این گروه هستند شدند.

خانواده های این بازداشت شدگان 
با سر دادن شعار مرگ بر »زهران 
تروریستی  گروه  علوش« سرکرده 
که  کردند  تاکید  »جیش الاسلام« 

همچنان به مقابله با گروه های 
تروریستی ادامه می د هند و تسلیم 

نمی شوند.
کمیته های دفاع مردمی 
شهرک های شیعی »نبل« و 
»الزهرا« در شمال استان حلب 
نیز اعلام کردند برای مقابله با 
هرگونه حمله احتمالی داعش به 
این دو شهرک در آمادگی کامل 

به سر می برند.
سایر رویدادها

اثر حمله خمپاره ای  * بر 
تروریست ها به مناطق مسکونی 
حلب 12 نفر کشته و ده ها نفر 

زخمی شدند.
سوریه  اطلاع رسانی  وزیر   *
گفت:  رژیم سعودی که فاقد 
اظهارنظر  حق  است  مشروعیت 

درباره سوریه را ندارد.
* تروریست های داعش عملیات 
اعدام علیه جوانان دیرالزور را از سر 

گرفته و ۷ نفر را اعدام کردند.

سرویس خارجی-
 احزاب، شخصیت ها و قبایل لبنان برای نبرد با داعش دعوت 

سیدحسن نصرالله را لبیک گفته و اعلام آمادگی کردند.
در پی اعلام آمادگی قبایل »بعلبک« و »هرمل« در شمال لبنان برای 
مقابله با تروریست های داعش و لبیک به ندای سیدحسن نصرالله، دیگر 
احزاب و شخصیت های لبنانی نیز با دبیرکل حزب الله تجدید بیعت کرده 

و اعلام آمادگی نمودند.
»نبیه بری« رئیس پارلمان لبنان در این باره تاکید کرد تا زمان مرگ با 
مقاومت خواهد بود. وی همچنین تلاش حزب الله برای آزادسازی ارتفاعات 

لبنان را به طور قاطع تایید کرد.
وی بر »حق مقاومت و ارتش و ملت برای آزادسازی هر وجب از 
خاک اشغال شده لبنان در جنوب یا غرب و شرق« این کشور تاکید کرد.
»سلیمان فرنجیه« رئیس حزب مسیحی »جریان المرده« نیز با بیان 
اینکه  »اندیشه تکفیری درصدد نابودی همه است« و »مقاومت از مقدسات 
و وجود ما در لبنان حمایت می کند« تاکید کرد: »همواره در کنار مقاومت 
بوده و خواهیم بود و اگر لازم باشد پیشاپیش رزمندگان مقاومت با دشمنان 

صهیونیستی و تکفیری می جنگیم.«
وی افزود: »ایستادن ما کنار مقاومت لبنان در هر شرایطی بدون 
محاسبه سود و زیان است و بر خود واجب می دانیم که در هر زمانی کنار 
مقاومت بایستیم تا بتوانیم از منطقه، کشور، مقدسات، استقلال، شرف و 

کرامت خود حمایت و دفاع کنیم.«
وی با انتقاد شدید از کسانی که »علیه حزب الله لبنان توطئه چینی 
می کنند و اتهامات ناروا می زنند«، اظهار داشت: »سیاست بی طرفی باید از 
هر دو طرف رعایت شود، نمی شود یک طرف به بهانه بی طرفی دست روی 
دست بگذارد و طرف دوم هر کاری دلش خواست برای تحمیل شروط و 

شرایطش انجام دهد و ما این بی طرفی را رد می کنیم.«
سلیمان فرنجیه خاطرنشان کرد: »حزب الله و مقاومت برای حمایت از 
لبنان و لبنانی ها با دشمن تکفیری مواجه شده زیرا اگر تکفیری ها لبنان 
را اشغال کنند هیچ فرقی بین مردم لبنان نمی گذارند و شروط و عقاید 
تاریک خود را بر همه تحمیل می کنند و سنی های معتدل لبنان بهای 

سنگین تری را خواهند پرداخت.«
رئیس حزب جریان المرده همچنین تصریح کرد: »همدستی برخی 
عرب ها با رژیم صهیونیستی برای تامین منافع این رژیم مایه ننگ است 

حال این همدستی دانسته و یا ندانسته باشد.«
قبایل بعلبک و هرمل پس از اعلام حمایت قاطع خود از نصرالله اعلام 

کردند، یک لشکر مردمی جهت کمک به نصرالله تشکیل می دهند.
پاکسازی عرسال

نایب رئیس شورای اجرایی حزب الله لبنان اما تاکید کرد که پاکسازی 
عرسال و جلوگیری از بازگشت تکفیری ها به این منطقه گزینه ای بدون 

بازگشت است.
شیخ »نبیل قاووق« گفت: »مقاومت لبنان پس از نبرد »قلمون« دیگر 

اجازه نخواهد داد که ارتفاعات عرسال مقر یا گذرگاه تکفیری ها بماند.«
وی خاطرنشان کرد: »حزب الله از دولت لبنان انتظار دارد کل سرزمین 
لبنان از جمله ارتفاعات عرسال را تحت کنترل درآورد و حاکمیت دولت 

را تا مرزهای بین المللی تا شرق عرسال برساند.«
رزمندگان حزب الله و نیروهای ارتش از سه هفته گذشته عملیات 
پاکسازی منطقه قلمون واقع در غرب سوریه و شرق لبنان را آغاز کرده و 
در مدت کوتاهی موفق شدند بخش اعظم منطقه عملیات را پاکسازی کنند.

احزاب، جریان های سیاسی و قبایل لبنان
 برای جنگ با تکفیری ها به حزب الله پیوستند

مقر حزب ملی و منحله 
حاکم در مصر در دوره »حسنی 
نماد سال ها  که  مبارک« 
دستور  به  بود،  دیکتاتوری 
دیکتاتور تازه این کشور تخریب 

شد.
به گزارش تسنیم، بنا به 
دستور دولت مصر مقر حزب 
ملی منحله حاکم این کشور در 
دوره »حسنی مبارک« که نماد 
سال ها دیکتاتوری در مصر است، 
تخریب شد. دولت هایی که پس 
از سرنگونی رژیم »مبارک« در 
مصر روی کار آمده اند طرح هایی 
را برای تخریب ساختمان حزب 
ملی منحله مطابق با حکم قضایی 
صادره در آوریل سال 2۰11، ارائه 
کردند. تخریب این ساختمان از 
طرف دولت »السیسی« در حالی 
است که وی نیز همانند دیکتاتور 
سرنگون شده مصر استبداد شدیدی 

در کشور حاکم کرده است. 
حزب ملی منحله مصر از زمان 
تاسیس این حزب توسط انور 
سادات در سال 1۹۷۸،  حیات 
سیاسی در این کشور را به دست 
اعتقاد کارشناسان،  به  گرفت. 
السیسی احتمالا با این اقدام قصد 
دارد خود را از فرعون مصر جدا 
کند. حسنی مبارک اما بارها اعلام 
کرده السیسی بهترین فردی است 
که می تواند جانشین وی شود! این 
ساختمان بزرگ در جریان انقلاب 

مصر به آتش کشیده شد.
از طرف دیگر حامیان اخوان 
المسلمین با برپایی راهپیمایی های 

شبانه در استان های الشرقیه، قاهره، 
القلیوبیه، بنی سویف و الفیوم 
خواهان سرنگونی »دولت کودتا« و 

بازگشت مشروعیت شدند. 
درخواست  به  تظاهرکنندگان 
»ائتلاف حمایت از مشروعیت« در 
راستای برپایی تظاهرات با عنوان 
»پایداری رمز پیروزی است« و 
همزمان با کشته شدن یکی از 
مخالفان »کودتای نظامی« به دست 
نیروهای امنیتی تجمع کرده بودند. 
محکوم  تظاهرکنندگان ضمن 
خواهان  نظامی«  »کودتای  کردن 
توقف صدور حکم اعدام علیه 

حامیان اخوان المسلمین شدند.

هلاکتدههاتروریستتکفیریدرحملاتهواییبیسابقهسوریهبهرقه

تخریب نماد دیکتاتور به دستور دیکتاتور
مقر حکومت حسنی مبارک

به دستور ژنرال السیسی تخریب شد!

  چهار سوی پنج قاره

گروه تروریستی داعش مسئولیت ترور »صابر صیام« فرمانده 
امنیتی جنبش حماس را به عهده گرفت.

به گزارش خبرگزاری مهر، این گروه تکفیری با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد، »صابر صیام« را به دلیل شرکت در جنگ علیه عناصر خود و فعالیت 
در دستگاه دولتی غزه، از طریق بمب گذاری در مغازه وی هدف حملات 

تروریستی خود قرار داد.
 داعش همچنین به نیروهای امنیتی جنبش حماس در غزه هشدار 
داد، در صورت مشارکت علیه عناصر این گروه، آنها را هدف حملات 

تروریستی خود قرار می دهد.
این گروه تروریستی ضمن هشدار به فلسطینیان درباره همکاری و 
فعالیت در مراکز امنیتی و نظامی وابسته به جنبش حماس، آنها را تهدید 

به قتل کرد.
 با وجود تهدیدهای جدی از جانب گروه تروریستی داعش علیه اعضای 
گروه حماس که به ترور اعضای این گروه نیز منجر شده، حماس همچنان 

حضور گروه تروریستی داعش در غزه را تکذیب می کند.
 حماس حضور داعش را در غزه کاملا مجازی و اینترنتی می داند و 

اعلام کرده ردپایی از وجود داعش در این بخش وجود ندارد.
 گروه تروریستی داعش که ساخته و پرداخته رژیم صهیونیستی و غرب 
است اخیرا در راستای خدمت به رژیم غاصب با تهدید کردن نیروهای 

حزب الله لبنان و حماس دست به اقدامات تروریستی علیه آنها می زند.

تروریست کشته شدند. در منطقه  
»الکرمه« واقع در شرق فلوجه نیز 
نیروهای دولتی 26 تروریست را 
کشتند و 11۰ بمب کار گذاشته 
شده تکفیری ها را هم کشف کردند.
عناصر داعش هم در واکنش به 
این حملات نیروهای دولتی، با 
انفجار بمب در شمال بغداد، یک 
غیرنظامی را شهید و پنج تن دیگر 
را نیز زخمی کردند. اما، از شهر 
»رمادی« مرکز استان الانبار خبر 
می رسد، نیروهای دولتی در پشت 
دروازه های شهر مستقر هستند و 
برای آزادسازی رمادی در آمادگی 

کامل به سر می برند.
در همین حال، »هادی عامری«  
رئیس سازمان »بدر« و فرمانده 
نیروهای داوطلب گفت: »برای 
آزادسازی رمادی، کار سیاسی را 

باید از کار نظامی جدا کرد.«
عامری در ارتباط با خیانت 
»دولت  گفت:  نیز  آمریکایی ها 
واشنگتن پیش از سقوط رمادی، 
به مقامات الانبار اطمینان داده 
بود که بدون حضور بسیج مردمی 
در این استان نیز شهر رمادی 
سقوط نخواهد کرد. وی گفت که 
آمریکایی ها می دانند اکنون به غیر 
از بسیج مردمی هیچ نیرویی وجود 
ندارد که بتواند رمادی را آزاد کند.

خبر دیگر اینکه، وزارت مهاجرت 
و آوارگان  عراق شمار آوارگان در 
داخل این کشور را حدود سه میلیون 
نفر اعلام کرد. یونیسف نیز خواستار 
کمک ۵۰۰ میلیون دلاری جامعه 

جهانی به این آوارگان شد.
ارتش و نیروهای بسیج مردمی 
عراق چند روزی است عملیات بزرگ 
آزادسازی استان های صلاح الدین و 
الانبار را آغاز کرده اند و در این مدت 
به طور گسترده پیشروی کرده اند. 

فرمانده سپاه بدر عراق روز شنبه 
اعلام کرده شهر رمادی، مرکز استان 

الانبار به زودی آزاد می شود.

ترور فرمانده امنیتی جنبش حماس 
توسط تکفیری های داعش


